patibus et dominiis Ducum Luneburgensium híjereditariis, quam ab illis de facto

et per vim detineri afflrmat, et impetratis a nobis certis mandatis ad huiusmodi

controversiara finiendam spectantibus, ulterius Nobis reverenter exposuisset, se

iuterea doñee restitutionenv patrimonii sui consequutus fuerit, non posse carero

magnoriun Potentatuum servitio, a quibus nimirum sustentar! queat, ideoque

nobis tanquam supremo domino et nnperatori suo fidelem ac'promptam operam

pra^ ctvteris detulisset, Nos sane intellecta hac eius volúntate et certiores redditi

(luod antehac in diversis expeditionibus bcUicis sese strenue et fortiter g-esserit

huiusmodi officiosam eius oblationem non potuimus non benig-ne probare, grato-

que animo laudare, prout etiam operam ipsius in rebus bellicis uti nequáquam

dubitaremus, si quo modo eius intertenendi commoditas sese hoc tempoi'e nobis

offerret, existimamus enim Serenitatem vestram non ignorare quod nobis hoc

témpora cum Turcbarum Principe induci;e intercedant, et quod ad procsons nobis

non alius cxercitus stipendia facial, quam is quem ordinaria pro prfesidio et

defensione fitium nostrorum in Regno nostro Hungaria;, necnon in annexorum

Regnorum finibus alimus, et qui prajter paucorum lororum pra?sidiarios pedites

"Oermanos, ex levioris tantummodo armaturse equitibus et peditibus Hungaricaí

nationis constat. Sed [quia idem Illustris Dux ubi cognovit sibi in presentiarum

non esse hic loDum, pro candido et egregio suo in domum nostram Austrie animo
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respiiesta, que en suma fué decir que aceptaba el presente en lug;ir

de tributo y parte de pago de las rentas que le había llevado de

las tierras que le tenia ocupadas, y que se maravillaba mucho del

Turco que, sin restituille sus estados, le inviase á pedir á Baj'acet

y á sus hijos, que haría mejor en volvérselas; y otras palabras se-

mejantes. Ansímesmo escribe que había sonsacado algunos Capita-

nes j personas de importancia que iban acompañar al dicho Em-
baxador, acrecentándoles el sueldo, y que al mismo Embaxador ha-

bía tomado algunos caballos que tenía muy buenos, diciendo que

los había menester y se los mandaría pagar, el cual Embaxador

dicen que de pesar había caído malo, y le inviaba á mandar que

se fuese, que no quería que se muriese en su tierra. Lo cual habien-

do entendido el Turco, dicen que lo sintió en gran manera, y había

hecho grandes braverías y publicar la guerra contra el Soíi, y di-